（案）
[bookmark: _GoBack]（様式第２号）　　特許権等実施許諾申請書
神奈川県エコファーマーマーク使用状況報告書

　　　　　年　　月　　日
　　神奈川県知事殿
申請者　住所
氏名　（）

認定番号

　神奈川県エコファーマーマーク使用規程第６条に基づき、下記のとおり報告します。
１  環境負荷低減事業活動実施計画の取組状況
（該当する□に、レを記入する）
□	認定された環境負荷低減事業活動実施計画に取り組んでいる
□	認定された環境負荷低減事業活動実施計画に取り組めていない項目がある（以下に詳細を記入する）
（１）取り組めていない項目
　・
　・
（２）取り組めていない理由と改善方法
　・
　・
※別紙で提出してもよい。

	作物名
	出荷期間
	マークを添付
した出荷量
（重量又は個数）
	使用媒体
（○で囲んでください）

	　　年　　月
　から
　　年　　月

	・シール　　　・包装容器
・包装箱　　　・ポスター
・チラシ　・ワッペン　・名刺
・その他（　　　　　　　　　）

	　　年　　月
　から
　　年　　月

	・シール　　　・包装容器
・包装箱　　　・ポスター
・チラシ　・ワッペン　・名刺
・その他（　　　　　　　　　）

２　エコファーマーマークの使用状況